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62.532,62.5412513

62.532 Capolago–Riva S. Vitale–Brusino–Porto Ceresio (Linea 532)

Sabato feriali

Capolago, Stazione
Riva S. Vitale, Piazza
Poiana
Brusino Arsizio, Rondello
Brusino Arsizio, Funivia
Brusino Arsizio, Confine
Porto Ceresio, Stazione Æ

ì
157
167
207
237
247
277
387

703
459
469
509
539
549
579
0810

707
5110
5210
5610
5910
0011
0311
1411

711
5112
5212
5612
5912
0013
0313
1413

715
2115
2215
2615
2915
3015
3315
4415

719
5116
5216
5616
5916
0017
0317
1417

723
5118
5218
5618
5918
0019
0319
1419

727

Porto Ceresio, Stazione
Brusino Arsizio, Confine
Brusino Arsizio, Funivia
Poiana
Riva S. Vitale, Piazza
Capolago, Stazione Æ

Ä
457
497
527
557
008
078

708
1510
1910
2210
2510
3010
3710

712
4511
4911
5211
5511
0012
0712

714
4513
4913
5213
5513
0014
0714

718
4515
4915
5215
5515
0016
0716

722
4517
4917
5217
5517
0018
0718

728
1519
1919
2219
2519
3019
3719

732

Domenica e giorni festivi

Capolago, Stazione
Riva S. Vitale, Piazza
Poiana
Brusino Arsizio, Rondello
Brusino Arsizio, Funivia
Brusino Arsizio, Confine
Porto Ceresio, Stazione Æ

ì
157
167
207
237
247
277
387

703
519
529
569
599
0010
0310
1410

709
5110
5210
5610
5910
0011
0311
1411

711
2115
2215
2615
2915
3015
3315
4415

719
5116
5216
5616
5916
0017
0317
1417

723

Porto Ceresio, Stazione
Brusino Arsizio, Confine
Brusino Arsizio, Funivia
Poiana
Riva S. Vitale, Piazza
Capolago, Stazione Æ

Ä
457
497
527
557
008
078

708
1510
1910
2210
2510
3010
3710

712
4511
4911
5211
5511
0012
0712

714
4515
4915
5215
5515
0016
0716

722
4517
4917
5217
5517
0018
0718

728

Il giorno di Natale  (25 dicembre) il 
servizio è sospeso dalle ore 12:00 
alle ore 16:00

Sequenza delle fermate: 
Capolago: Stazione, Posta
Riva S. Vitale: Scuola Media, 
Piazza, Roncaccio, Battuta, Sassei, 
Poiana
Brusino Arsizio: Punta Poiana, 
Rondello, Funivia, S. Giorgio, Casa 
Diana, Confine 
Porto Ceresio: Piazzale Appiani, 
Piazza Bossi, Stazione

Vacanze scolastiche / 
Schulferien
24.12.2009–06.01.2010
13.02.2010–21.02.2010
02.04.2010–11.04.2010
14.05.2010
19.06.2010–29.08.2010
30.10.2010–07.11.2010

äNon tutte le corse 
â  091 683 33 86 / 091 683 33 01

Autolinea Mendrisiense
6830 Chiasso
â  091 683 33 86
www.amsa.ch

62.541 Capolago–Melano–Rovio–Arogno

lunedì-venerdì feriali

Capolago, Stazione
Melano, Piazza
Rovio, Paese
Arogno, Paese I Æ

ì
456
506
566
077

801
157
207
267
377

803
458
508
568
079

807
1511
2011
2611
3711

811
5111
5611
0212
1312

813
2112
2612

815
5113
5613
0214
1314

819
1315
1815
2415
3515

821
2116
2616
3216
4316

825
0217
0717
1317
2417

829
5117
5617
0218
1318

831
5118
5618
0219
1319

835

Arogno, Paese I

Rovio, Paese
Melano, Piazza
Capolago, Stazione Æ

Ä
126
236
306
356

800
426
536
007
057

802
127
237
307
357

804
407
517
587
038

806
459
569
0310
0810

810
1511
2611
3311
3811

814
4712
5812
0513
1013

818
1714
2814
3514
4014

820
4715
5815
0516
1016

824
4716
5816
0517
1017

828
4517
5617
0318
0818

832

Sequenza delle fermate:
Capolago: Stazione, Piazza; 
Melano: Tre Pini, Posta, Piazza, 
Cappelletta per Rovio; Rovio: 
Basso, Costa, Paese, Ala Materna, 
Selvone; Arogno: La Cassina, Cà 
Nova, Nebbia, S. Michele, Sasso 
Grosso, Cà del Ferée, Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61
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62.541,62.543 2514

62.541 Capolago–Melano–Rovio–Arogno

sabato feriale

Capolago, Stazione
Melano, Piazza
Rovio, Paese
Arogno, Paese I Æ

ì
158
208
268
378

805
519
569
0210
1310

809
5111
5611
0212
1312

813
5113
5613
0214
1314

819
5115
5615
0216
1316

823
5117
5617
0218
1318

831
5118
5618
0219
1319

833

Arogno, Paese I

Rovio, Paese
Melano, Piazza
Capolago, Stazione Æ

Ä
426
536
007
057

802
458
568
039
089

808
4510
5610
0311
0811

812
4512
5612
0313
0813

816
4514
5614
0315
0815

822
4516
5616
0317
0817

826
1518
2618
3318
3818

834

domenica e giorni festivi

Capolago, Stazione
Melano, Piazza
Rovio, Paese
Arogno, Paese I Æ

ì
519
569
0210
1310

809
5113
5613
0214
1314

819
5117
5617
0218
1318

831
5118
5618
0219
1319

835

Arogno, Paese I

Rovio, Paese
Melano, Piazza
Capolago, Stazione Æ

Ä
458
568
039
089

808
4512
5612
0313
0813

816
4516
5616
0317
0817

826
1518
2618
3318
3818

834

Sequenza delle fermate:
Capolago: Stazione, Piazza; 
Melano: Tre Pini, Posta, Piazza, 
Cappelletta per Rovio; Rovio: 
Basso, Costa, Paese, Ala Materna, 
Selvone; Arogno: La Cassina, Cà 
Nova, Nebbia, S. Michele, Sasso 
Grosso, Cà del Ferée, Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.543 Maroggia–Rovio/Arogno

lunedì-venerdì feriali

Maroggia-Melano, Stazione I

Maroggia, Piazzo
Arogno, Bivio Pugerna
Melano, Piazza
Rovio, Paese
Arogno, Paese I Æ

ì
446
496
546

566

703
127

177

705
447
497
547

567

707
128

178
248

709
448
498
548

568

711
1210

1710
2410

713
4410
4910
5410

5610

715
1212

1712
2412

717
4412
4912
5412

5612

719
1214

1714
2414

721
4414
4914
5414

5614

723
1216

1716
2416

725
4416
4916
5416

5616

727

lunedì-venerdì feriali

Maroggia-Melano, Stazione I

Maroggia, Piazzo
Arogno, Bivio Pugerna
Melano, Piazza
Rovio, Paese
Arogno, Paese I Æ

1217

1717
2417

729
4417
4917
5417

5617

731
1218

1718
2418

733
4718
5218
5718

5918

735
1219

1719
2419

737
4719
5219
5719

5919

739

Sequenza delle fermate:
Maroggia-Melano: Stazione; 
Maroggia: Piazzo; Arogno: Bivio 
Pugerna; Melano: Al Ponte, Piazza, 
Cappelletta per Rovio; Rovio: 
Basso, Costa, Paese; Arogno: Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)




